
2022年１月 19日 
 

各 位 
日本軽金属ホールディングス株式会社 

 
 

当社グループにおける新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

新型コロナウイルス感染者の発生につきまして、以下の内容をお知らせいたします。 
今後もお客様、お取引先様、地域住民の皆様およびグループ従業員の安全確保を最優先に、政

府の方針や感染予防対策に基づき、関係各所とも連携し、必要な対応を迅速に実施してまいりま
す。関係者の皆さまにおかれましては、ご心配をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお
願い申し上げます。 
     

 東洋アルミニウム株式会社 
拠点・人数  群馬製造所勤務 従業員９名 
陽性判明    ① １月 13 日 (１名)、② １月 14日 (６名)、③ １月 17 日 (２名) 
最終出社    ① １月 11 日 (１名)、②・③ １月 13 日 (８名) 
当該者状況  ①・②・③ 保健所指定施設で療養中 
お問い合わせ 東洋アルミニウム株式会社  コーポレート部門 経営管理ユニット  

法務・広報チーム TEL：06-6271-3186 
 

                                         以上 


